W tej samej sprawie rozesłał konsystorz żytomirski z rozkazu rządu pod d. 15. grudnia r. z. uwiadomienie tej treści:

„W skutek rozkazu Jego ces. Mości, konsystorz otrzymał odezwę p. Kijowskiego, Podolskiego i Wołyńskiego jenerał-gubernatora z 6. (18.) grudnia 1876 r. za nr. 1771 adresowaną na ręce prałata dziekana żytomirskiej kapituły katedralnej, ks. Lubowidzkiego, a przez tego zakomunikowaną konsystorzowi, w której wyrażono: Hosudar Imperator po najuniżeńszem przedstawieniu ministra spraw wewnętrznych (Timaszewa) w dniu 26. listop. (8.